
 

UCHWAŁA NR XXXI/254/06 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁM ŻY 

z dnia 9 sierpnia 2006 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz 
z 2006r. Nr 17, poz.128) oraz art.165 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, 
poz.319), uchwala się, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XXVII/216/05 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 grudnia 2005r. 
w sprawie budżetu miasta na 2006 rok zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 2a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 7a/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 24 stycznia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXVIII/230/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 21 lutego 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 40/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 marca 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 43A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 kwietnia 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXIX/241/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 kwietnia 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 46A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 11 maja 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 51/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 25 maja 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- uchwałą Nr XXX/244/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 13 czerwca 2006 roku w sprawie 

zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
- zarządzeniem Nr 57A/FK/06 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 czerwca 2006 roku 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 dochody pozostają w wysokości     - 28.906.994,00 

w tym:          
a) dotacje na zadania zlecone pozostają w wysokości    -   6.402.134,00 
b) dotacje związane z realizacją zadań w drodze porozumień  

pozostają w wysokości       -        61.500,00 
c) dotacje celowe na zadania własne pozostają w wysokości  -   1.683.617,00 
d) subwencje pozostają w wysokości     -   8.566.720,00 
e) dochody własne pozostają w wysokości    - 12.193.023,00  

2) w §2 wydatki pozostają w wysokości     - 32.144.577,00 
w tym: 

a) wydatki bieżące pozostają w wysokości    - 29.007.967,00 
w tym: 
- wynagrodzenia pozostają w wysokości    -   7.962.020,00  



- pochodne od wynagrodzeń pozostają w wysokości  -   1.765.275,00  
- dotacje z budżetu pozostają w wysokości   -   2.378.050,00    
- obsługa długu pozostaje w wysokości    -      260.000,00 

b) wydatki majątkowe pozostają w wysokości    -   3.136.610,00 
w tym: 

- inwestycyjne pozostają w wysokości    -   3.126.610,00  
3) w §3 deficyt budżetowy pozostaje w wysokości    -   3.237.583,00  
4) w §5 rezerwa ogólna i celowa pozostaje w wysokości    -        77.934,00 

 
§2. Zmiany, o których mowa w §1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
 

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
         Miejskiej 
 
 
 
              Krzysztof Zduński 

 
 
 

 
 

 
 



Załącznik Nr 2  
do uchwały NrXXXI/254/06 
Rady Miejskiej Chełmży 
z dnia 9 sierpnia  2006 roku. 

 
 

WYKAZ INWESTYCJI PLANOWANYCH NA TERENIE GMINY MIASTA CHEŁMŻY W LATACH 2006 – 2011 
 

Wyszczególnienie Termin  w tym: 

Lp. 
Inwestor Nazwa inwestycji Rozpoczęcie Zakończenie 

Wartość 
koszt 

Wykonanie do 
2005 2006 2007 

 
2008 

 

 
2009 

 

2010/2011  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  GOSPODARKA 
KOMUNALNA          

1 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

II etap zadanie nr 2 
Kanalizacja 3-go Maja 

11/2004 2007 1.520.000 1.014.250 250.000 255.750 - - - 

2 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Budowa kolektora 
sanitarnego „A” i  

kolektora deszczowego „D” 
od ulicy Polnej do ulicy 

Sikorskiego 

2005 2009 6.100.000 5.340 500.000 1.860.000 1.860.000 1.874.660 - 

3 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Budownictwo 
mieszkaniowe – TBS 

organizacja infrastruktury 
2006 2007 150.000 - 20.000 130.000 - - - 

4 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Modernizacja nawierzchni 
targowiska miejskiego wraz 

z odwodnieniem 
2005 2009 1.030.000 4.223 50.000 330.000 330.000 315.777 - 

5 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Budowa oświetlenia w 
ulicach: Depczyńskiego, 

Malewskiego, 
Władysławskiego 

2006/2007 2007 180.000 - 

KFM 
35.000 

UM 
15.000 

130.000 - - - 

6 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Kanalizacja sanitarno-
deszczowa piętrowa w 
ulicy Depczyńskiego, 

Malewskiego 

2006 2007 90.000 - 75.000 15.000 - - - 



7 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Kanalizacja sanitarno-
deszczowa piętrowa w 
ulicy Wyszyńskiego, 

Groszkowskiego, Wryczy 

2006 2007 255.000 - 226.000 29.000 - - - 

8 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Kanalizacja sanitarno-
deszczowa w ulicy 

Piastowskiej 
2006 2007 95.500 - 80.000 15.500 - - - 

9 
Burmistrz 

Miasta 
Chełmży 

Budowa ul. Chrobrego 
(odcinek od ul. 3-go Maja 

do ul. Broniewskiego) 
w Chełmży 

2006 2007 905.000 - 240.000 665.000 - - - 

Razem 10.325.500 1.023.813 1.491.000 3.430.250 2.190.000 2.190.437 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
 do uchwały Nr XXXI/254/06  
Rady Miejskiej Chełmży 
z dnia 9 sierpnia 2006 roku. 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2006 rok.  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 150.000,00 - 140.000,00 290.000,00 

 75495   Pozostała działalność 150.000,00 - 140.000,00 290.000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 - 140.000,00 290.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.206.000,00 140.000,00 - 1.066.000,00 

 90095  Pozostała działalność 1.206.000,00 140.000,00 - 1.066.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.206.000,00 140.000,00 - 1.066.000,00 

 ogółem   1.356.000,00 140.000,00 140.000,00 1.356.000,00 



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXXI/254/06 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 9 sierpnia 2006 roku  

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2006 rok. 

 

 Przedstawione w budżecie na 2006r. zmiany wynikają z: 

1. W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

(wykonawstwo robót ) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę 

ul. Chrobrego (odcinek od ul. 3-go Maja do ul. Broniewskiego) w Chełmży”, niezbędnym jest 

zwiększenie środków na w/w inwestycję z uwzględnieniem zwiększenia w wieloletnim planie 

inwestycyjnym. Wykonawcą inwestycji wybrany został Zakład Drogowo - Budowlany s.c., 

K. Wilczyński & M. Wilczyński, Rogowo 23, 87-162 Lubicz, jedyny oferent uczestniczący w 

postępowaniu. 

Wobec tego koszty wymienionej inwestycji przedstawiają się następująco: 

1. Projektu budowlanego budowy dróg na ODJ 3-go Maja  - ca. 37.000 zł 

2. Uzgodnienia        - ca. 800 zł 

3. Inspektor nadzoru      - ca. 13.000 zł 

4. Koszt wykonania robót     - ca. 854.200 zł 

Razem        - ca. 905.000 zł 

W roku 2006 przeznaczono na w/w inwestycję 240.000 zł, pozostała kwota, tj. 665.000 zł 

zostanie wydatkowana ze środków budżetu miasta w 2007 roku. 

 

2. Zmiany w wydatkach budżetu miasta polegające na zwiększeniu zaplanowanej inwestycji w 

dziale 754, rozdział 75495 o kwotę 140.000 zł tj. do kwoty 290.000 zł. Środki pochodzić będą 

z nierozpoczętej w 2006 roku inwestycji pn. „Budowa kolektora A i D” – dział 900, rozdział 

90095 (plan 500.000 zł zmniejszony został do 360.000 zł).    


